
Protokół nr LXXV/23 

z przebiegu LXXV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 28 września 2023 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 19   ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się stacjonarnie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXXV sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

 
2. Sprawdzenie obecności radnych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
 
- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - obecna 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - obecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                             - nieobecny 
- radny Adam Michaś                                                                       - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                    - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 

         - radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 

         - radny Adam Ruda-Rożniakowski                                              - nieobecny  
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- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radny Paweł Stasiak 
Radny Leszek Pierlejewski 
Radna Jolanta Ogińska 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                  

- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                          

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za 

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -  za    

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -                                                 

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                           

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 17  , p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 
do protokołu ).                                            
 

4. Przyjęcie protokołu z LXXI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 22 czerwca 2023 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                          

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -                                                 

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LXXI/23 z przebiegu LXXI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 22 czerwca 2023 roku – został przyjęty – za - 

17, p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu)  

 

5. Przyjęcie Protokołu z LXXII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 4 lipca 2023 roku 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -                                                 

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LXXII/23 z przebiegu LXXII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 4 lipca 2023 roku – został przyjęty – za - 17, p-

0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu)  

 

6. Przyjęcie Protokołu z LXXIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 28 lipca 2023 roku 

Przystąpiono do głosowania 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             
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- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -                                                 

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LXXIII/23 z przebiegu LXXIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 28 lipca 2023 roku – został przyjęty – za - 17, 

p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu)  
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7. Przyjęcie Protokołu z LXXIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 24 sierpnia 2023 roku 

Przystąpiono do głosowania 

 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -                                                 
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LXXIV/23 z przebiegu LXXIV sesji Rady Miejskiej w 

Aleksandrowie Łódzkim, która odbyła się w dniu 24 sierpnia 2023 roku – został 

przyjęty – za - 17, p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu)  

 

8. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od dnia 23 

czerwca 2023 roku do 27 września 2023 roku. 

 Sprawozdanie przedstawił Zastępca Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

Leszek Filipiak. 

9. Interpelacje radnych. 

Do Biura Rady nie wpłynęła interpelacja. 

10.  Przyjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji. 

Projekt uchwały omówiła Pani Zastępca Skarbnika. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - przeciw 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - przeciw   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - przeciw                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -przeciw                 

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                     

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - przeciw                        

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - przeciw                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LXXV/527/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 

września 2023 roku w sprawie  emisji obligacji – została przyjęta, za- 13, p- 6,                          

w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Zastępca Skarbnika. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             
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- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - przeciw   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                       

- radny Bohdan Parysiewicz                                                     - wstrzymał się               

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                        

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - przeciw                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXV/528/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 

września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2023 rok – została przyjęta, za- 16, p-2, w- 1 ( lista 

radnych głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 
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12. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXV/457/23 w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Aleksandrów Łódzki na lata 2023-2029 

Projekt uchwały omówiła Pani Skarbnik. 

Po dyskusji przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                             - wstrzymał się             

- radny Tomasz Dominowski                                                     - wstrzymał się  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - przeciw   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                    - wstrzymała się                                                                                   

- radny Bohdan Parysiewicz                                                   - wstrzymał się                 

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - wstrzymał się                                 

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - przeciw                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXV/529/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      

28 września 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXV/457/23 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na 

lata 2023-2029 – została przyjęta, za- 12, p-2, w-5 ( lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu) 

 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników Sądu Rejonowego w 
Zgierzu na kadencję lat 2024-2027 

Projekt uchwały został omówiony przez Panią Ewę Gemze – członek Komisji ds. 
Oceny Kandydatów na Ławników 

Radna nadmieniła, że zgłosiły się dwie Panie do Sądu Rejonowego w Zgierzu. 
Zgodnie z ustawą złożyły wszystkie wymaganie dokumenty – (zgłoszone zostały 
przez obywateli, wymagane 50 podpisów) 

Wybór Ławników zgodnie z ustawą prawo o ustroju sądów powszechnych 
odbywa się w głosowaniu tajnym. 

Przystąpiono do wyboru członków Komisji Skrutacyjnej. 

Zaproponowano kandydatury : radnego Romana Karasiaka, radnego Piotra Marka 
Szewczyka oraz radnego Leszka Pierlejewskiego. 

 Wyżej wymienieni Radni wyrazili zgodę. 

Przystąpiono do głosowania 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb               

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                   

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Komisja Skrutacyjna została wybrana w składzie – radny Roman Karasiak, radny 
Leszek Pierlejewski, radny Piotr Marek Szewczyk ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 10 do protokołu ) 

Po wyborze Komisja Skrutacyjna udała się  przygotować Karty do głosowania 

Ogłoszona została 10 minutowa przerwa. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji omówił procedurę głosowania. 

Rozdane zostały karty do głosowania a następnie wyczytany radny z listy wrzucał 
karty do urny. 
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Po zakończonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna udała się do policzenia kart do 
głosowania. 

Ogłoszono 5 minutową przerwę. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Roman Karasiak 
odczytał protokół. 

PROTOKÓŁ 
KOMISJI   SKRUTACYJNEJ 

z wyników tajnego głosowania w sprawie wyboru 

Ławników Sądów Powszechnych 

Komisja Skrutacyjna powołana w dniu  28 września 2023 roku w składzie 

1. Roman Karasiak- przewodniczący 

2.  Piotr Szewczyk – członek  

3.  Leszek Pierlejewski– członek 

                                                        stwierdza, co następuje: 

1. W tajnym głosowaniu w sprawie wyboru ławników  do Sądu Rejonowego w Zgierzu                 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim głosowała nad kandydaturami: 
1) Pani Grażyny Józefy Kwiatkowskiej- Pawlak, 

2) Pani Małgorzaty Thiel. 

     2.   W głosowaniu nad kandydaturą Pani Grażyny Józefy Kwiatkowskiej- Pawlak: 

            1) udział wzięło 19  radnych,  

            2) głosów ważnych oddano 18  

     3.   W głosowaniu nad kandydaturą Pani Małgorzaty Thiel: 

              1) udział wzięło 19  radnych,  

              2) głosów ważnych oddano 18.  

     4. W wyniku tajnego głosowania  kandydaci  na  ławnika Sądu Rejonowego w Zgierzu                    
z wyłączeniem ławników do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy                                                                  

         otrzymali następującą ilość głosów: 
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Imię i nazwisko               Za           Przeciw 

Grażyna Józefa Kwiatkowska-Pawlak 18 0 

Małgorzata Thiel 17 1 

 

4. W wyniku tajnego głosowania na ławników wybrane zostały: 

Pani Grażyna Józefa Kwiatkowska-Pawlak 

Pani Małgorzata Thiel. 

Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej: 

Przewodniczący  

Członkowie  

                     

 

 

    Uchwała nr LXXV/530/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia               
28 września 2023 roku  w sprawie wybory ławników Sądu Rejonowego w Zgierzu 
na kadencję lat 2024-2027 – została przyjęta - za-19, p -0, w -0  (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 11 do protokołu ) 

 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/518/23 z dnia 
22 czerwca 2023 r., w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 
oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 

 
 Projekt uchwały omówiła radna Irena Kajszczak. 
 
Przystąpiono do głosowania 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb               

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                   

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXV/531/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
28 września 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/518/23 z dnia 23 
czerwca 2023 r., w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-19, p-0, 
w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do protokołu ) 
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15. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/330/13                            
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z 
tych przystanków 

 

Projekt uchwały został omówiony przez panią Naczelnik Wydziału Edukacji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                 

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

     Uchwała nr LXXV/532/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia           
28 września 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/330/13 w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom                           
i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków – została 
przyjęta, za- 19, p- 0, w- 0  (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do 
protokołu ) 

 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmiany planu rozwoju i 

modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

na lata 2020-2023 na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki przyjętego 

uchwałą nr XVIII/121/19 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 21 listopada 2019 rok 

 

Projekt został omówiony przez przedstawiciela PGKiM Sp. zo.o. 

 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                 - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za         
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                       

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                      

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb  

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LXXI/533/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 

września 2023 roku w sprawie przyjęcia zmiany planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2020-2023 na 

terenie Gminy Aleksandrów Łódzki przyjętego uchwałą nr XVII/121/19 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 21 listopada 2019 roku – została 

przyjęta, za-18, p-0, w-1 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu ) 

17. Przyjęcie w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu  
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wiejskiego Wola Grzymkowa w rejonie ulicy Srebrzyńskiej oraz granicy z 

obrębem A-6 

  Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                     

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za     

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                           
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- radny Bartosz Zalega                                                              - wstrzymał się               

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXXV/534/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 

września 2023 roku w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Wola Grzymkowa 

w rejonie ulicy Srebrzyńskiej oraz granicy z obrębem A-6– została przyjęta, za-

18, p-0, w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

18. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu wiejskiego Budy Wolskie przy granicy z obrębem 

wiejskim Zgniłe Błoto 

Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za     
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb             

- radny Adam Michaś                                                                         - za 
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- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                               - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                           - wstrzymał się                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXV/535/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 

września 2023 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 

Budy Wolskie przy granicy z obrębem wiejskim Zgniłe Błoto – została przyjęta, za 

– 18, p-0, w-1 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 16 do protokołu ) 

19. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów w rejonie stawów hodowlanych 

   Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                           - wstrzymał się            

- radny Tomasz Dominowski                                                  - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                           - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                      

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb             

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                            

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                 - wstrzymał się                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                               

- radny Bartosz Zalega                                                             - wstrzymał się                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXXV/536/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                  
28 września 2023 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Bełdów w rejonie stawów hodowlanych – została przyjęta, za- 15, p-0, w-4 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 17 do protokołu  

20. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu A-3 i A-4 w rejonie ulic: 11-go Listopada                                    

i Pabianickiej 
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Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                           - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                      

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                            

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                               

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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 Uchwała nr LXXV/537/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
28 września 2023 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-3 i A-4 w 
rejonie ulic: 11-go Listopada i Pabianickiej– została przyjęta -za-19, p-0, w- 0 

(lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 17 do protokołu)  

21. Odpowiedzi na interpelacje. 

Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 

22. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
23. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LXXV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 28 września 2023 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


